제12회 대한말초신경학회 정기학술대회 및 총회

행사 연기 및 변경사항을 안내드립니다

안녕하십니까? 대한말초신경학회입니다.

진료와 연구로 바쁘신 가운데, 제12회 대한말초신경학회 정기학술대회 및 총회를 성원해 주심에 감사 말씀을 드립니다.

지속되는 COVID-19의 확산과 변경되는 정부 방침으로 인해, 2021년 1월 17일 예정되어 있던 제12회 대한말초신경학회 정기학술대회 및 총회를 2021년 2월 21일(일요일)로 연기하게 되었습니다. 여러 선생님들과 가족분들의 안전이 최우선이라는 판단에 따라 고심 끝에 이와 같이 결정하게 되었습니다. 이미 등록해 주시고 관심을 주신 여러 선생님들께 정중한 사과의 말씀을 올립니다.

2월 21일(일)에 개최되는 대한말초신경학회 정기학술대회 및 총회는 모든 강의 와 학술발표, Live Q&A 를 온라인 플랫폼으로 진행할 예정이며, 등록비 없이 무료로 참여하실 수 있습니다. 이미 사전등록비를 보내주신 선생님들께는 학회에서 개별 연락을 통해 환불해 드릴 예정입니다. 다시 한번 변경된 일정으로 죄송하다는 말씀을 올리며 너그럽게 이해해 주시기를 바랍니다.

온라인 접속방법과 시간, 평점 등 세부사항에 대해서는 곧 자세히 공지하도록 하겠습니다. 대한말초신경학회를 사랑해 주시는 여러분께 감사 말씀을 올리며, 제12회 대한말초신경학회 정기학술대회 및 총회의 성공적인 개최를 위해 지속 적인 관심과 응원을 부탁드립니다.

감사합니다

